Turonensis magister Philippus Heliaff, canonicus Turonensis.

Et insuper habuit ecclesia Turonensis de bonis dicti defuncti

unum magnum calicem deauratum ponderis quatuor mar-

charum cum dimidia. Quapropter domioi de ecclesia volue-

runt et ordinaverunt in capitulo quod singulis annis, die ista,

au t alia propinquiori, si fuerit impedimentum, fiet anniversa-

rium cum ordine canonicorum in missa et pulsatione parvœ

turris, pro salute anima? dicti defuncti. Et bursa anniversario-

rum recipiet aunuatim super pensionem dictœ domus centum

solidos, œqualiter distribuendos iuter canonicos et alios de

ecclesia qui intererunt dicto anniversario. Anima ejus requies-

ca in pace.

Nonis apr. — Obiit Robertus, subdiaoonus, et Richardus,

canonicus.

Obiit Raginaklus de Perronaio, qui dédit fratribus

qui intererunt anniversario suo xl solidos super primitias

de Novic.
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Hic obiit magister Nicolaus de Neda, quondam canonicus

hujus ecclesiœ, qui dédit canonicis, capellanis et clericis hujus

ecclesiœ septem libras annui redditus assignâtes super stag-

num de Bo/illevo, pro suo auniversario faciendo. De quo

anniversario canouici habebunt sexaginta et decem solidos

inter ecclesiœ ipsos canonicos dividendos
,
caillant et clerici

alios sexaginta etdecem solidos œqualiter dividendos inter

ipsos capellanos et clericos.

Anniversarium magistri Rogerii H. fundatum de c solidis
;

fit quiuta aprilis.

vin id. apr.— Obiit'Johannes, dictus Cardinalis. qui dédit

viginti quinque libras, de qmbus emptum fuit ununi modium

frumenti et débet quilibet habere vi denarios.

Obiit magister Oliverius de Marolio, decanus quondam

Turonensis, qui dédit pro anniversario suo et auniversario

deftinctorum Johannis et Maris parentum suorum, in bac

ecclesia specialiter faciendo, sex viginti quinque libras, volens

expresse in suo testamento, quod quilibet canouicus
;
capel-

lanus et clericus de choro qui dicto anniversario inte-

rerit, etc.

Hic obiit bon» memoriœ Gaufridus de Haya, quondam ar-

chiepiscopus.

vu id. — Obiit Ricbardus, rex Ànglorum, enjus anniver-

sario qui intererunt habebunt \\x solidos.

vi id. — Obiit magister Robertus Cbaorcini, qui dédit huic

ecclesiœ lx libras ad emendum redditus ad opus anniversarii

convertendos. Concordatum est quod unusquisque babeat

octo deiiarios qui anniversario intererit.

Obiit Galterus de Perronaio, miles, pro cujus anniversario

habebunt clerici qui intererunt xxx solidos.

v idus aprilis.— Obiit dominus Gaufridus Ysoré, quondam